

Č. j.: MPSV-2022/65523

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – Hnutí pro život, z.s., Aliance pro rodinu, z.s.

Dotaz ze dne 13. 4. 2022

Odpověď

... dne 13. 4. 2022 bylo Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) doručeno Vaše podání, ve kterém v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte poskytnutí informací, které se týkají spolupráce MPSV s organizacemi Hnutí Pro život, z. s., IČO: 46260358 a Aliance pro rodinu, z. s., IČO 72088061. Konkrétně požadujete sdělit:

- 1) *Jakým způsobem MPSV s touto organizací spolupracuje?*
- 2) *Od kdy MPSV s touto organizací spolupracuje?*
- 3) *Jaké materiály byly této organizaci od MPSV poskytnuty. Názvy materiálů a datum, kdy byly poskytnuty?*

K Vašemu dotazu sdělujeme:

S organizací Hnutí Pro život, z. s., IČO: 46260358, MPSV nespolupracuje.

Ve věci organizace Aliance pro rodinu, z. s., IČO 72088061, níže poskytujeme požadované odpovědi.

ad 1) Aliance pro rodinu, z. s., je zastoupena v pracovní skupině ke Koncepci rodinné politiky. Tato skupina se ještě nesetkala, první setkání je naplánováno na květen 2022.

ad 2) MPSV s Aliancí pro rodinu, z. s., spolupracuje od března roku 2022.

ad 3) MPSV dne 23. 3. 2022 Alianci pro rodinu, z. s., poskytlo Zprávu o plnění Koncepce rodinné politiky za rok 2021, a to jako jednomu z míst v rámci připomínkového řízení.

S pozdravem